
Miłosław, dn. 16.03.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Miłosław 

ul. Wrzesińska 19 

62-320 Miłosław 

 

IŚR.271.ZP.4.2023 

 

Wykonawcy  

uczestniczący  

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy:   

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn. „Rozbudowa budynku szkoły 

podstawowej w Miłosławiu”. 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający - Gmina Miłosław informuje, iż Wykonawcy działając na podstawie art. 

284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ 

dotyczącej niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 

ustawy Pzp przekazuje poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1 

Dzień dobry, proszę o udostępnienie kosztorysów w wersji ath lub wyrażenie zgody 
projektantowi na przesłanie kosztorysów w wersji edytowalnej. 
Odpowiedź 1 

Zamawiający zamieszcza na stronie postępowania przedmiary w wersji edytowalnej excel. 

 

Pytanie 2 

Dzień dobry. Zwracam się z wnioskiem o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej  
i drzwiowej. Przedmiar, opis oraz stwior zawierają rozbieżne informacje na temat stolarki: 
opis - okna w klasie ogniowej białe, pozostałe okna i drzwi aluminiowe szaro srebrne.  
W przedmiarze podano aluminiowe szare na korytarzu, a w salach PCV białe. W STWIOR 
wskazano na PCV i aluminium. Prosimy o jednoznaczne wskazanie prawidłowego rodzaju, 
najlepiej przez załączenie zestawienia. 
Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć okna w salach lekcyjnych PCV (białe), 

natomiast pozostałe okna i drzwi aluminiowe (szaro-srebrne, w kolorze jak stolarka  

w łącznikach pomiędzy poszczególnymi bryłami istniejącej szkoły). Stolarka okienna  

i drzwiowa musi być zgodna z obowiązującymi od 1 stycznia 2021 roku warunkami 

technicznymi. 

 



 

 

Pytanie 3 

Proszę o udostępnienie kosztorysu ślepego lub przedmiaru robót. 

Odpowiedź 3 

Zamawiający zamieszcza na stronie postępowania przedmiary w wersji edytowalnej excel. 

 

Pytanie 4 

Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. 

Odpowiedź 4 

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć okna w salach lekcyjnych PCV (białe), 

natomiast pozostałe okna i drzwi aluminiowe (szaro-srebrne, w kolorze jak stolarka  

w łącznikach pomiędzy poszczególnymi bryłami istniejącej szkoły). Stolarka okienna  

i drzwiowa musi być zgodna z obowiązującymi od 1 stycznia 2021 roku warunkami 

technicznymi. 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.  
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